AVISO     DE     JULGAMENTO     E     ADJUDICAÇÃO

DISPENSA   DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 002/2014

O PREGOEIRO DA FUNDAÇÃO DE AMPARO A PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, designado
pela Portaria n° 061/2012, torna público o Julgamento, Adjudicação e Homologação da Dispensa
nº. 002/2014, Processo nº. 201410267000121. Objeto:A presente Dispensa de Licitação tem por objeto a
contratação de serviços de fornecimento e instalação de 03 (três) divisórias, a serem instaladas nas Salas 08, 14
e 16 desta Fundação, conforme especificações detalhadas no Anexo I – Termo de Referência e no Anexo II -
Projeto, partes inseparáveis deste Edital. Julgamento Menor preço do por item.

Empresa: Rogerio Figueira da Costa - ME - CNPJ/MF nº. 18.129.799/0001-86
Item Descrição dos serviços Valor total

01
Confecção e instalação de 03 (três) divisórias conforme Termo de
Referência do Edital.      R$ 3.490,00

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA FUNDAÇÃO DE
AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, aos 30 dias do mês de Abril de
2014.

Carlos José de Oliveira
      Presidente CPL

1

	AVISO DE JULGAMENTO E ADJUDICAÇÃO
	DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº. 002/2014